
Skolēnu pavasara brīvlaika radošā
darbnīca: stīmpanka stila interjera dekora
veidošana

Skolēnu pavasara brīvlaika radošā darbnīca: stīmpanka stila interjera dekora veidošana. Līdzi jāņem sava pudele, burka, metāla bundža vai puķpods. Priecāsimies, ja dalībnieki paņems līdzi arī

dažādus mājsaimniecībā vairs nederīgus priekšmetus (podziņas, skrūves, zobratiņus, atslēdziņas utt.). Darbnīcas ietvaros parunāsim arī par stīmpanka literatūru un tai raksturīgajiem

elementiem, tajā skaitā par latviešu un ārzemju autoru sarakstītajiem minētā žanra darbiem. Darbnīca visvairāk piemērota vismaz 9-10 gadus veciem skolēniem, bet laipni pieņemsim arī

jaunākus drosminiekus. Pasākums ar iepriekšēju pieteikšanos (tel. 22030982).

Wed, 13.03.2024

14:00-15:00

Gāliņciema bibliotēka - daudzfunkcionālais pakalpojumu

centrs

Kuldīgas iela 138
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3733379,21.5702846

